
Název popis
počet 

kusů

cena za 1 kus 

bez DPH

DPH za 1 kus 

samostatně

cena za 1 kus s 

DPH

Cena bez DPH za 

všechny kusy

Cena s DPH za 

všechny kusy

Dataprojektor s 

příslušenstvím

Technologie: 3LCD, Nativní rozlišení 1280×800 pixelů (WXGA), Světelný výkon: 3 600 ANSI lumen, 

Kontrast (normální režim): 12 000:1, Životnost lampy (normální režim): 5 000 hod., Životnost lampy 

(ekonomický režim): 10 000 hod., Rozhraní: 2x D-SUB, 1x HDMI, 1x USB typ A, 1x USB typ B, 2x RCA 

(audio LR), 1x RJ45, Hlučnost 37 dB (normální režim), 28 dB (ekonomický režim), Reproduktor: 10 Watt, 

Příslušenství: Dálkové ovládání, Záruka: 36 měsíců na projektor, na lampu 36 měsíců / nebo 2000 

provozních hod                              

2       14 250 Kč               2 993 Kč             17 243 Kč                      28 500 Kč                     34 485 Kč 

Držák Dataprojektoru
Držák pro stropní instalaci, Bílá barva, Skryté vedení kabeláže, Rozsah výšky instalace: 20 – 180cm, 

Možnost náklonu pro optimální promítací úhel, Nosnost: 20 kg, Záruka: 36 měsíců
1          2 850 Kč                   599 Kč               3 449 Kč                        2 850 Kč                       3 449 Kč 

Plátno

Ručně stahovatelné projekční plátno, Tubus: bílá barva, Rozměr: 200 x 200 cm (1:1), Povrch: Typ D – 

matně bílý na textilní bázi, zadní strana černá, Slow – Return effect s brzdou – kontrolované pomalé 

navíjení projekční plochy, Možnost instalace na stěnu nebo strop, Záruka: 24 měsíců

1          3 470 Kč                   729 Kč               4 199 Kč                        3 470 Kč                       4 199 Kč 

Kabel VGA Kabel VGA (male-male), 15 m, stíněný, s ferity, Záruka: 24 měsíců 1             850 Kč                   179 Kč               1 029 Kč                           850 Kč                       1 029 Kč 

Rozbočovač
VGA rozbočovač (display adapter), USB 2.0, Rozlišení až do hodnoty Full HD 1920x1080 pixelů, Musí umožnit 

připojení dalšího monitoru, LCD nebo projektoru k PC sestavě (100% kompatibilita), Záruka: 24 měsíců
1             910 Kč                   191 Kč               1 101 Kč                           910 Kč                       1 101 Kč 

PC sestava účetní

Procesor: min. 7,980 podle PassMark - CPU Mark (June 2017), Operační paměť: min. 8 GB RAM 

DDR4, Pevný disk: min. kapacita 1 TB, SATA, Grafická karta: sdílená, integrovaná, DVD±RW, RJ-45 

(LAN), AUDIO, min. 4x USB 2.0 (3.0), 1xHDMI, SW: Operační systém kompatibilní se SW užívaným 

zadavatelem (Program Bakaláři, účetní SW), Klávesnice, myš, Záruka: 36 měsíců

1       17 460 Kč               3 667 Kč             21 127 Kč                      17 460 Kč                     21 127 Kč 

PC sestava ředitel

Procesor: min. 10,800 podle PassMark - CPU Mark (June 2017), Operační paměť: min. 16 GB RAM 

DDR4, Pevné disky: min. kapacita 1x 250 GB SSD + 1x TB SATA, Grafická karta: umožňující provoz 

níže psaného monitoru v režimu 4x FullHD v jednom PbP, DVD±RW, RJ-45 (LAN), AUDIO, D-Sub, DVI-

D, HDMI, DisplayPort, čtečka karet, min. 8x USB 2.0 (3.0), SW: Operační systém kompatibilní se SW 

užívaným zadavatelem (Program Bakaláři), Klávesnice, myš, Záruka: 24 měsíců

1       24 665 Kč               5 180 Kč             29 845 Kč                      24 665 Kč                     29 845 Kč 

Monitor

LCD LED monitor, panel VA, 16:9, kontrast: 4000:1, jas: 250cd/m2, odezva: 4ms, UHD 3840x2160, 

obnov.frekv. 60 Hz, VGA, HDMI, DisplayPort, USB 2.0 (3.0), repro, provoz v režimu 4x FullHD v jednom 

PbP, Záruka: 24 měsíců

1       14 630 Kč               3 072 Kč             17 702 Kč                      14 630 Kč                     17 702 Kč 

Server

Procesor: min. 10,350 podle PassMark - CPU Mark (June 2017), 4 jádra, Operační paměť: min. 16 GB 

RAM DDR4, Pevné disky: min. kapacita 2x 300 GB SAS 10k rpm, Grafická karta: integrovaná, 

DVD±RW, RJ-45 (LAN), min. 4x USB,  

stávající SW: Microsoft SQL Svr Standard Core 2012 Sngl MVL (organizace má zakoupené licence pro 

dvě jádra CPU) - poptáváno rozšíření licence o další 2 jádra CPU, Záruka: 36 měsíců NBD

1       74 285 Kč             15 600 Kč             89 885 Kč                      74 285 Kč                     89 885 Kč 

Mobilní telefon

Dual SIM, Displej: dotykový, velikost 5,2“, Rozlišení: min. 1280 x 720 px, Operační paměť: min. 2 GB, 

procesor: min. 4x 1,2 GHz, Interní paměť: min. 16 GB, Slot pro paměťovou kartu: microSD až 128 GB, 

Fotoaparát: min 13Mpx, 4G, LTE, WiFi, Bluetooth, USB, GPS, Baterie: min. 3000mAh, Záruka: 24 

měsíců

2          4 635 Kč                   973 Kč               5 608 Kč                        9 270 Kč                     11 217 Kč 

                  176 890 Kč                   214 037 Kč 

Příloha č.1 Kupní smlouvy


